

资格评审汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-1

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目一标包

序号	评审因素	供应商名称及评审意见					
		河南省包氏现代农业发展有限公司	河南政林实业有限公司	河南金祥建筑工程有限公司			
1	符合《中华人民共和国政府采购法》第22条规定	通过	通过	通过			
2	特定资格要求	通过	通过	通过			
3	其他要求	通过	通过	通过			
	汇总	通过	通过	通过			

评标委员签名：李伟

符合性评审汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-1

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目一标包

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见						
		河南省包氏现代农业发展有限公司	河南政林实业有限公司	河南金祥建筑工程有限公司				
1	是否存在严重失信主体	通过	通过	通过				
2	投标人名称	通过	通过	通过				
3	投标文件签字盖章	通过	通过	通过				
4	投标文件格式	通过	通过	通过				
5	报价唯一	通过	通过	通过				
6	投标报价	通过	通过	通过				
7	质量要求	通过	通过	通过				
8	服务期限	通过	通过	通过				
9	投标有效期	通过	通过	通过				
	汇总	通过	通过	通过				

符合性评审汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-1

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目一标包

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见			
		河南省包氏现代农业发展有限公司	河南政林实业有限公司	河南金祥建筑工程有限公司	

评标委员签名：

刘江娟

王致功

晋雪琴 陈迪波

商务标汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-1

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目一标包

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		晋雪琴	陈迪波	匡效功	许娟	刘江	汇总
1	河南省包氏现代农业发展有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
2	河南政林实业有限公司	23.87	23.87	23.87	23.87	23.87	23.87
3	河南金祥建筑工程有限公司	29.82	29.82	29.82	29.82	29.82	29.82

评标委员签名：

刘江娟

匡效功

晋雪琴

陈迪波

技术标准评审汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-1

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目一标包

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		晋雪琴	陈迪波	匡效功	许娟	刘江	汇总
1	河南省包氏现代农业发展有限公司	45.00	41.00	41.00	41.00	43.00	42.20
2	河南政林实业有限公司	38.00	41.00	37.00	41.00	39.00	39.20
3	河南金祥建筑工程有限公司	42.00	41.00	37.00	41.00	37.00	39.60

评标委员签名：

刘江娟

匡效功

晋雪琴

陈迪波

综合标评审汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-1

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目一标包

序号	单位名称	评委姓名及评审意见				
		刘江	晋雪琴	陈迪波	许娟	匡效功
1	河南省包氏现代农业发展有限公司	25.00	25.00	23.00	23.00	23.00
2	河南政林实业有限公司	8.00	8.00	6.00	6.00	6.00
3	河南金祥建筑工程有限公司	10.00	8.00	6.00	6.00	6.00
		汇总				

评标委员签名：

刘江

许娟

匡效功

晋雪琴

陈迪波

详细评分汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-1

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目一标包

序号	投标单位名称	商务标得分	技术标评审得分	综合标评审得分	总分	排名
1	河南省包氏现代农业发展有限公司	30.00	42.20	23.80	96.00	1
2	河南金祥建筑工程有限公司	29.82	39.60	7.20	76.62	2
3	河南政林实业有限公司	23.87	39.20	6.80	69.87	3

评标委员签名：

刘江娟

王效功

晋雪琴

陈迪波

开标时间：2025-04-23 10:30

评标报告

一、项目概况

标段名称:罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目一标包
标段编号:罗财公开招标-2025-19-1
采购人:罗山县农业农村局
代理机构:信阳中汇工程管理有限公司

二、开标情况

本项目开标会于2025年04月23日 10:30在不见面开标一室召开
截止到2025年04月23日 10:30 本标段(包)共收到3家供应商递交的响应文件
开标记录如下:

序号	投标单位名称	投标报价 (元/%)	投标人	水稻工厂化 育秧作业补 助单价	水稻机插秧 作业补助单 价	水稻机械收 割作业补助 单价	质量要求	服务期限	投标有效期	开标备注
1	河南省包氏现代农业发 展有限公司	3000000	河南省包氏 现代农业发 展有限公司	31.36元/亩	19.36元/亩	19.36元/亩	符合国家现 行规范标准 及行业最新 规定,达到 合格标准且 满足采购人 要求	接采购人通 知的210日 历天	60日历天 (从投标截 止之日算起)	
2	河南政林实业有限公司	3000000	河南政林实 业有限公司	31.48元/亩	19.48元/亩	19.48元/亩	符合国家现 行规范标准 及行业最新 规定,达到 合格标准且 满足采购人 要求	接采购人通 知的210日 历天	60日历天 (从投标截 止之日算起)	

3	河南金祥建筑工程有限公司	3000000.00	河南金祥建筑工程有限公司	31.49 元 /亩	19.49元/亩	19.49元/亩	符合国家现行规范最新规定，达到合格标准且满足采购人要求	接采购人通知的210日历天	60日历天 (从投标截止之日起算)	
---	--------------	------------	--------------	------------	----------	----------	-----------------------------	---------------	----------------------	--

三、 评标委员会组成

评标委员会由招标人的代表和有关技术、经济等方面的专家组成，其中，组长为刘江，成员为晋雪琴、陈迪波、匡效功、许娟。

四、 评审情况

评委会首先对每家投标单位的投标文件进行了符合性审查。
未通过符合性审查单位情况如下：

序号	投标单位名称	未通过原因
----	--------	-------

其他单位均通过符合性审查，评标委员会对所有通过符合性审查的投标人投标文件进行了详细评审，最终打分结果如下：

序号	投标单位名称	最终得分	排序
1	河南省包氏现代农业发展有限公司	96.00	1
2	河南金祥建筑工程有限公司	76.62	2
3	河南政林实业有限公司	69.87	3

五、 评标结果

评标委员会根据最终评审情况，推荐中标候选人如下：

推荐情况	投标单位名称
第一中标候选人	河南省包氏现代农业发展有限公司
第二中标候选人	河南金祥建筑工程有限公司
第三中标候选人	河南政林实业有限公司

评标委员会负责人（组长）：

刘江

评标委员会成员：

晋雪琴

陈迪波

王效功

许娟

2025年04月23日

资格评审汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-2

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目二标包

序号	评审因素	供应商名称及评审意见					
		罗山县青年 (家庭)农场	信阳市数字农 业开发有限公司	河南焯焯建筑 工程有限公司			
1	符合《中华人民共和国政府采购法》第22条规定	通过	通过	通过			
2	特定资格要求	通过	通过	通过			
3	其他要求	通过	通过	通过			
	汇总	通过	通过	通过			

评标委员签名：

李伟

符合性评审汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-2

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目二标包

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见					
		罗山县青年 (家庭)农场	信阳市数字农 业开发有限公司	河南炳焱建筑 工程有限公司			
1	是否存在严重失信主体	通过	通过	通过			
2	投标人名称	通过	通过	通过			
3	投标文件签字盖章	通过	通过	通过			
4	投标文件格式	通过	通过	通过			
5	报价唯一	通过	通过	通过			
6	投标报价	通过	通过	通过			
7	质量要求	通过	通过	通过			
8	服务期限	通过	通过	通过			
9	投标有效期	通过	通过	通过			
	汇总	通过	通过	通过			

符合性评审汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-2

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目二标包

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见				
		罗山县青年 (家庭)农场	信阳市数字农 业开发有限公司	河南炳焱建筑 工程有限公司		

评标委员签名：

刘江 晋雪琴 陈迪波 许娟 王敏功

商务标汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-2

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目二标包

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		晋雪琴	许娟	刘江	匡效功	陈迪波	汇总
1	罗山县青年（家庭）农场	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
2	信阳市数字农业开发有限公司	29.92	29.92	29.92	29.92	29.92	29.92
3	河南炳焱建筑工程有限公司	23.95	23.95	23.95	23.95	23.95	23.95

评标委员签名：

刘江

匡效功

晋雪琴

陈迪波

许娟

技术标准评审汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-2

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目二标包

序号	单位名称	评委姓名及评审意见				
		晋雪琴	许娟	刘江	匡效功	陈迪波
1	罗山县青年（家庭）农场	50.00	53.00	53.00	53.00	53.00
2	信阳市数字农业开发有限公司	47.00	53.00	51.00	49.00	53.00
3	河南炳焱建筑工程有限公司	48.00	53.00	53.00	49.00	53.00
		汇总				51.20

评标委员签名：

刘江 晋雪琴 陈迪波 许娟 匡效功

综合标评审汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-2

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目二标包

序号	单位名称	评委姓名及评审意见				
		刘江	晋雪琴	陈迪波	许娟	匡效功
1	罗山县青年（家庭）农场	11.00	13.00	11.00	11.00	11.00
2	信阳市数字农业开发有限公司	6.00	10.00	8.00	8.00	6.00
3	河南炳焱建筑工程有限公司	10.00	8.00	8.00	8.00	6.00
汇总					11.40	7.60
总计					8.00	8.00

评标委员签名：

刘江 晋雪琴 陈迪波 许娟 匡效功

详细评分汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-2

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目二标包

序号	投标单位名称	商务标得分	技术标评审得分	综合标评审得分	总分	排名
1	罗山县青年（家庭）农场	30.00	52.40	11.40	93.80	1
2	信阳市数字农业开发有限公司	29.92	50.60	7.60	88.12	2
3	河南炳焱建筑工程有限公司	23.95	51.20	8.00	83.15	3

评标委员签名：

刘江 王敏功 晋雪琴 陈迪波 许娟

开标时间：2025-04-23 10:30

评标报告

一、项目概况

标段名称:罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目二标包
标段编号:罗财公开招标-2025-19-2
采购人:罗山县农业农村局
代理机构:信阳中汇工程管理有限公司

二、开标情况

本项目开标会于2025年04月23日 10:30在不见面开标一室召开
截止到2025年04月23日 10:30 本标段(包)共收到3家供应商递交的响应文件
开标记录如下:

序号	投标单位名称	投标报价 (元/%)	投标人	水稻工厂化育秧作业补助单价	水稻机插秧作业补助单价	水稻机械收割作业补助单价	质量要求	服务期限	投标有效期	开标备注
1	罗山县青年(家庭)农场	1100000	罗山县青年(家庭)农场	31.38元/亩	19.38元/亩	19.38元/亩	符合国家现行规范最新规定,达到合格标准且满足采购人要求	接采购人通知的210日历天	60日历天 (从投标截止之日起算)	
2	信阳市数字农业开发有限公司	1100000	信阳市数字农业开发有限公司	31.43元/亩	19.43元/亩	19.43元/亩	符合国家现行规范最新规定,达到合格标准且满足采购人要求	接采购人通知的210日历天	60日历天 (从投标截止之日起算)	

3	河南炳焱建筑工程有限公司	1100000.00	河南炳焱建筑工程有限公司	31.43元/亩	19.43元/亩	19.43元/亩	符合国家现行规范最新规定，达到合格标准且满足采购人要求	接采购人通知的210日历天	60日历天 (从投标截止之日起算)	
---	--------------	------------	--------------	----------	----------	----------	-----------------------------	---------------	----------------------	--

三、评标委员会组成

评标委员会由招标人的代表和有关技术、经济等方面的专家组成，其中，组长为刘江，成员为晋雪琴、许娟、匡效功、陈迪波。

四、评审情况

评委会首先对每家投标单位的投标文件进行了符合性审查。
未通过符合性审查单位情况如下：

序号	投标单位名称	未通过原因
----	--------	-------

其他单位均通过符合性审查，评标委员会对所有通过符合性审查的投标人投标文件进行了详细评审，最终打分结果如下：

序号	投标单位名称	最终得分	排序
1	罗山县青年（家庭）农场	93.80	1
2	信阳市数字农业开发有限公司	88.12	2
3	河南炳焱建筑工程有限公司	83.15	3

五、评标结果

评标委员会根据最终评审情况，推荐中标候选人如下：

推荐情况	投标单位名称
第一中标候选人	罗山县青年（家庭）农场
第二中标候选人	信阳市数字农业开发有限公司
第三中标候选人	河南炳焱建筑工程有限公司

评标委员会负责人（组长）：

刘江

评标委员会成员：

晋雪琴

许娟

匡效功

陈迪波

2025年04月23日

资格评审汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-3

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目三标包

序号	评审因素	供应商名称及评审意见				
		罗山县宝鑫发展投资有限公司	河南金祥建筑工程有限公司	河南省强基建筑工程有限公司		
1	符合《中华人民共和国政府采购法》第22条规定	通过	通过	通过		
2	特定资格要求	通过	通过	通过		
3	其他要求	通过	通过	通过		
	汇总	通过	通过	通过		

评标委员签名：

李伟

符合性评审汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-3

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目三标包

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见					
		罗山县宝鑫发展投资有限公司	河南金祥建筑工程有限公司	河南省强基建筑工程有限公司			
1	是否存在严重失信主体	通过	通过	通过			
2	投标人名称	通过	通过	通过			
3	投标文件签字盖章	通过	通过	通过			
4	投标文件格式	通过	通过	通过			
5	报价唯一	通过	通过	通过			
6	投标报价	通过	通过	通过			
7	质量要求	通过	通过	通过			
8	服务期限	通过	通过	通过			
9	投标有效期	通过	通过	通过			
	汇总	通过	通过	通过			

符合性评审汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-3

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目三标包

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见				
		罗山县宝鑫发展投资有限公司	河南金祥建筑工程有限公司	河南省强基建筑工程有限公司		

评标委员签名：

刘江
王效功

王雪琴

陈迪波

许娟

商务标汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-3

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目三标包

序号	单位名称	评委姓名及评审意见				
		晋雪琴	刘江	匡效功	陈迪波	许娟
1	罗山县宝鑫发展投资有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
2	河南金祥建筑工程有限公司	29.84	29.84	29.84	29.84	29.84
3	河南省强基建筑工程有限公司	23.92	23.92	23.92	23.92	23.92

评标委员签名：

刘江

匡效功

晋雪琴

陈迪波

许娟

技术标准评审汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-3

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目三标包

序号	单位名称	评委姓名及评审意见				
		晋雪琴	刘江	匡效功	陈迪波	许娟
1	罗山县宝鑫发展投资有限公司	54.00	55.00	53.00	53.00	53.00
2	河南金祥建筑工程有限公司	50.00	53.00	49.00	53.00	53.00
3	河南省强基建筑工程有限公司	52.00	51.00	49.00	53.00	53.00

评标委员签名：

刘江 匡效功

晋雪琴

陈迪波

许娟

综合标评审汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-3

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目三标包

序号	单位名称	评委姓名及评审意见				
		刘江	晋雪琴	陈迪波	许娟	匡效功
1	罗山县宝鑫发展投资有限公司	13.00	13.00	11.00	11.00	11.00
2	河南金祥建筑工程有限公司	8.00	8.00	6.00	8.00	6.00
3	河南省强基建筑工程有限公司	6.00	8.00	6.00	8.00	6.00
		汇总				

评标委员签名：

刘江

晋雪琴

陈迪波

许娟

匡效功

详细评分汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-3

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目三标包

序号	投标单位名称	商务标得分	技术标评审得分	综合标评审得分	总分	排名
1	罗山县宝鑫发展投资有限责任公司	30.00	53.60	11.80	95.40	1
2	河南金祥建筑工程有限公司	29.84	51.60	7.20	88.64	2
3	河南省强基建筑工程有限公司	23.92	51.60	6.80	82.32	3

评标委员签名：

刘江

王雪琴

陈迪波

许娟

开标时间：2025-04-23 10:30

评标报告

一、项目概况

标段名称:罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目三标包
标段编号:罗财公开招标-2025-19-3
采购人:罗山县农业农村局
代理机构:信阳中汇工程管理有限公司

二、开标情况

本项目开标会于2025年04月23日 10:30在不见面开标一室召开
截止到2025年04月23日 10:30 本标段(包)共收到3家供应商递交的响应文件
开标记录如下:

序号	投标单位名称	投标报价 (元/%)	投标人	水稻工厂化 育秧作业补 助单价	水稻机插秧 作业补助单 价	水稻机械收 割作业补助 单价	质量要求	服务期限	投标有效期	开标备注
1	罗山县宝鑫发展投资有 限责任公司	1000000	罗山县宝鑫 发展投资有 限责任公司	31.37元/亩	19.37元/亩	19.37元/亩	符合国家现 行规范标准 及行业最新 规定,达到且 合格,采购人 满足采购人 要求	接采购人通 知的210日 历天	60日历天 (从投标截 止之日算起)	
2	河南金祥建筑工程有限 公司	1000000.00	河南金祥建 筑工程有限 公司	31.49 元 /亩	19.49元/亩	19.49元/亩	符合国家现 行规范标准 及行业最新 规定,达到且 合格,采购人 满足采购人 要求	接采购人通 知的210日 历天	60日历天 (从投标截 止之日算起)	

3	河南省强基建筑工程有限公司	1000000	河南省强基建筑工程有限公司	31.44元/亩	19.44元/亩	19.44元/亩	符合国家现行规范标准及行业最新规定，达到合格标准且满足采购人要求	接采购人通知的210日历天	60日历天 (从投标截止之日起算)
---	---------------	---------	---------------	----------	----------	----------	----------------------------------	---------------	----------------------

三、评标委员会组成

评标委员会由招标人的代表和有关技术、经济等方面的专家组成，其中，组长为刘江，成员为晋雪琴、匡效功、陈迪波、许娟。

四、评审情况

评委会首先对每家投标单位的投标文件进行了符合性审查。
未通过符合性审查单位情况如下：

序号	投标单位名称	未通过原因
----	--------	-------

其他单位均通过符合性审查，评标委员会对所有通过符合性审查的投标人投标文件进行了详细评审，最终打分结果如下：

序号	投标单位名称	最终得分	排序
1	罗山县宝鑫发展投资有限公司	95.40	1
2	河南金祥建筑工程有限公司	88.64	2
3	河南省强基建筑工程有限公司	82.32	3

五、评标结果

评标委员会根据最终评审情况，推荐中标候选人如下：

推荐情况	投标单位名称
第一中标候选人	罗山县宝鑫发展投资有限公司
第二中标候选人	河南金祥建筑工程有限公司
第三中标候选人	河南省强基建筑工程有限公司

评标委员会负责人（组长）：

刘江

评标委员会成员：

王雪琴

王敏以

陈迪波

许娟

2025年04月23日

资格评审汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-4

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目四标包

序号	评审因素	供应商名称及评审意见					
		罗山县坤龙家庭农场	河南政林实业有限公司	信阳市数字农业开发有限公司			
1	符合《中华人民共和国政府采购法》第22条规定	通过	通过	通过			
2	特定资格要求	通过	通过	通过			
3	其他要求	通过	通过	通过			
	汇总	通过	通过	通过			

评标委员签名：李伟

符合性评审汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-4

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目四标包

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见				
		罗山县坤龙家庭农场	河南政林实业有限公司	信阳市数字农业开发有限公司		
1	是否存在严重失信主体	通过	通过	通过		
2	投标人名称	通过	通过	通过		
3	投标文件签字盖章	通过	通过	通过		
4	投标文件格式	通过	通过	通过		
5	报价唯一	通过	通过	通过		
6	投标报价	通过	通过	通过		
7	质量要求	通过	通过	通过		
8	服务期限	通过	通过	通过		
9	投标有效期	通过	通过	通过		
	汇总	通过	通过	通过		

符合性评审汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-4

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目四标包

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见			
		罗山县坤龙家庭农场	河南政林实业有限公司	信阳市数字农业开发有限公司	

评标委员签名：

刘江 王效义 吾雪琴 陈迪波 许娟

商务标汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-4

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目四标包

序号	单位名称	评委姓名及评审意见				
		刘江	陈迪波	晋雪琴	匡效功	许娟
1	罗山县坤龙家庭农场	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
2	河南政林实业有限公司	23.87	23.87	23.87	23.87	23.87
3	信阳市数字农业开发有限公司	29.89	29.89	29.89	29.89	29.89

评标委员签名：

刘江 晋雪琴 陈迪波 许娟 匡效功

技术标准评审汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-4

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目四标包

序号	单位名称	评委姓名及评审意见				
		刘江	陈迪波	晋雪琴	匡效功	许娟
1	罗山县坤龙家庭农场	53.00	53.00	54.00	53.00	53.00
2	河南政林实业有限公司	49.00	53.00	50.00	49.00	53.00
3	信阳市数字农业开发有限公司	49.00	53.00	50.00	49.00	53.00

评标委员签名：

刘江 晋雪琴 陈迪波 许娟
匡效功

综合标评审汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-4

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目四标包

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		刘江	晋雪琴	陈迪波	许娟	匡效功	汇总
1	罗山县坤龙家庭农场	13.00	13.00	11.00	11.00	11.00	11.80
2	河南政林实业有限公司	8.00	8.00	6.00	8.00	6.00	7.20
3	信阳市数字农业开发有限公司	6.00	8.00	6.00	8.00	6.00	6.80

评标委员签名：

刘江 晋雪琴 陈迪波 许娟 匡效功

详细评分汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-4

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目四标包

序号	投标单位名称	商务标得分	技术标评审得分	综合标评审得分	总分	排名
1	罗山县坤龙家庭农场	30.00	53.20	11.80	95.00	1
2	信阳市数字农业开发有限公司	29.89	50.80	6.80	87.49	2
3	河南政林实业有限公司	23.87	50.80	7.20	81.87	3

评标委员签名：

刘江 王雪琴 陈迪波 许娟

开标时间：2025-04-23 10:30

评标报告

一、项目概况

标段名称:罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目四标包
标段编号:罗财公开招标-2025-19-4
采购人:罗山县农业农村局
代理机构:信阳中汇工程管理有限公司

二、开标情况

本项目开标会于2025年04月23日 10:30在不见面开标一室召开
截止到2025年04月23日 10:30 本标段(包)共收到3家供应商递交的响应文件
开标记录如下:

序号	投标单位名称	投标报价 (元/%)	投标人	水稻工厂化育秧作业补助单价	水稻机插秧作业补助单价	水稻机械收割作业补助单价	质量要求	服务期限	投标有效期	开标备注
1	罗山县坤龙家庭农场	950000	罗山县坤龙家庭农场	31.35元/亩	19.35 元/亩	19.35 元/亩	符合国家现行规范标准及行业最新规定,达到合格标准且满足采购人要求	接采购人通知的210日历天	60日历天 (从投标截止之日起)	
2	河南政林实业有限公司	950000	河南政林实业有限公司	31.48元/亩	19.48元/亩	19.48元/亩	符合国家现行规范标准及行业最新规定,达到合格标准且满足采购人要求	接采购人通知的210日历天	60日历天 (从投标截止之日起)	

3	信阳市数字农业开发有限公司	950000	信阳市数字农业开发有限公司	31.43元/亩	19.43元/亩	19.43元/亩	符合国家现行规范标准及行业最新规定，达到合格标准且满足采购人要求	接采购人通知的210日历天	60日历天 (从投标截止之日起算)
---	---------------	--------	---------------	----------	----------	----------	----------------------------------	---------------	----------------------

三、评标委员会组成

评标委员会由招标人的代表和有关技术、经济等方面的专家组成，其中，组长为刘江，成员为陈迪波、晋雪琴、匡效功、许娟。

四、评审情况

评委会首先对每家投标单位的投标文件进行了符合性审查。
未通过符合性审查单位情况如下：

序号	投标单位名称	未通过原因
----	--------	-------

其他单位均通过符合性审查，评标委员会对所有通过符合性审查的投标人投标文件进行了详细评审，最终打分结果如下：

序号	投标单位名称	最终得分	排序
1	罗山县坤龙家庭农场	95.00	1
2	信阳市数字农业开发有限公司	87.49	2
3	河南政林实业有限公司	81.87	3

五、评标结果

评标委员会根据最终评审情况，推荐中标候选人如下：

推荐情况	投标单位名称
第一中标候选人	罗山县坤龙家庭农场
第二中标候选人	信阳市数字农业开发有限公司
第三中标候选人	河南政林实业有限公司

评标委员会负责人（组长）：

刘江

评标委员会成员：

陈迪波 晋雪琴 王效义 许娟

2025年04月23日

资格评审汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-5

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目五标包

序号	评审因素	供应商名称及评审意见				
		罗山县作友家庭农场	河南雄奥建筑工程有限公司	河南省营通建筑工程有限公司		
1	符合《中华人民共和国政府采购法》第22条规定	通过	通过	通过		
2	特定资格要求	通过	通过	通过		
3	其他要求	通过	通过	通过		
	汇总	通过	通过	通过		

评标委员签名：李伟

符合性评审汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-5

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目 罗山县2025年农业社会化服务项目五标包

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见				
		罗山县作友家庭农场	河南雄奥建筑工程有限公司	河南省营通建筑工程有限公司		
1	是否存在严重失信主体	通过	通过	通过		
2	投标人名称	通过	通过	通过		
3	投标文件签字盖章	通过	通过	通过		
4	投标文件格式	通过	通过	通过		
5	报价唯一	通过	通过	通过		
6	投标报价	通过	通过	通过		
7	质量要求	通过	通过	通过		
8	服务期限	通过	通过	通过		
9	投标有效期	通过	通过	通过		
	汇总	通过	通过	通过		

符合性评审汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-5

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目五标包

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见				
		罗山县作友家庭农场	河南雄奥建筑工程有限公司	河南省营通建筑工程有限公司		

评标委员签名：

刘江 王效力 香雪琴 陈迪波 许娟

商务标汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-5

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目五标包

序号	单位名称	评委姓名及评审意见				
		刘江	陈迪波	许娟	匡效功	晋雪琴
1	罗山县作友家庭农场	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
2	河南雄奥建筑工程有限公司	23.87	23.87	23.87	23.87	23.87
3	河南省营通建筑工程有限公司	29.90	29.90	29.90	29.90	29.90

评标委员签名：

刘江

晋雪琴

陈迪波

许娟

匡效功

技术标准评审汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-5

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目五标包

序号	单位名称	评委姓名及评审意见				
		刘江	陈迪波	许娟	匡效功	晋雪琴
1	罗山县作友家庭农场	57.00	53.00	53.00	53.00	57.00
2	河南雄奥建筑工程有限公司	51.00	53.00	49.00	49.00	50.00
3	河南省营通建筑工程有限公司	51.00	53.00	53.00	49.00	50.00
汇总					54.60	50.40
51.20						

评标委员签名：

刘江 晋雪琴 陈迪波 许娟 匡效功

综合标评审汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-5

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目五标包

序号	单位名称	评委姓名及评审意见				
		刘江	晋雪琴	陈迪波	许娟	匡效功
1	罗山县作友家庭农场	13.00	13.00	11.00	11.00	13.00
2	河南雄奥建筑工程有限公司	8.00	8.00	6.00	8.00	6.00
3	河南省营通建筑工程有限公司	8.00	8.00	8.00	8.00	6.00
汇总						7.60

评标委员签名：

刘江

晋雪琴

陈迪波

许娟

匡效功

详细评分汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-5

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目五标包

序号	投标单位名称	商务标得分	技术标评审得分	综合标评审得分	总分	排名
1	罗山县作友家庭农场	30.00	54.60	12.20	96.80	1
2	河南省营通建筑工程有限公司	29.90	51.20	7.60	88.70	2
3	河南雄奥建筑工程有限公司	23.87	50.40	7.20	81.47	3

评标委员签名：

刘江 王效力 香雪琴 陈迪波 许娟

开标时间：2025-04-23 10:30

评标报告

一、项目概况

标段名称:罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目五标包
标段编号:罗财公开招标-2025-19-5
采购人:罗山县农业农村局
代理机构:信阳中汇工程管理有限公司

二、开标情况

本项目开标会于2025年04月23日 10:30在不见面开标一室召开
截止到2025年04月23日 10:30 本标段(包)共收到3家供应商递交的响应文件
开标记录如下:

序号	投标单位名称	投标报价 (元/%)	投标人	水稻工厂化育秧作业补助单价	水稻机插秧作业补助单价	水稻机械收割作业补助单价	质量要求	服务期限	投标有效期	开标备注
1	罗山县作友家庭农场	900000	罗山县作友家庭农场	31.34元/亩	19.34元/亩	19.34元/亩	符合国家现行规范标准及行业最新规定,达到合格标准且满足采购人要求	接采购人通知的210日历天	60日历天 (从投标截止之日起算)	
2	河南雄奥建筑工程有限公司	900000.00	河南雄奥建筑工程有限公司	31.46元/亩	19.46元/亩	19.46元/亩	符合国家现行规范标准及行业最新规定,达到合格标准且满足采购人要求	接采购人通知的210日历天	60日历天 (从投标截止之日起算)	

3	河南省普通建筑工程有限公司	900000.00	河南省普通建筑工程有限公司	31.41元/亩	19.41元/亩	19.41元/亩	符合国家现行规范标准及行业最新规定，达到合格标准且满足采购人要求	接采购人通知的210日历天	60日历天 (从投标截止之日起算)	
---	---------------	-----------	---------------	----------	----------	----------	----------------------------------	---------------	----------------------	--

三、评标委员会组成

评标委员会由招标人的代表和有关技术、经济等方面的专家组成，其中，组长为刘江，成员为陈迪波、许娟、匡效功、晋雪琴。

四、评审情况

评标委员会首先对每家投标单位的投标文件进行了符合性审查。
未通过符合性审查单位情况如下：

序号	投标单位名称	未通过原因
----	--------	-------

其他单位均通过符合性审查，评标委员会对所有通过符合性审查的投标人投标文件进行了详细评审，最终打分结果如下：

序号	投标单位名称	最终得分	排序
1	罗山县作友家庭农场	96.80	1
2	河南省普通建筑工程有限公司	88.70	2
3	河南雄奥建筑工程有限公司	81.47	3

五、评标结果

评标委员会根据最终评审情况，推荐中标候选人如下：

推荐情况	投标单位名称
第一中标候选人	罗山县作友家庭农场
第二中标候选人	河南省普通建筑工程有限公司
第三中标候选人	河南雄奥建筑工程有限公司

评标委员会负责人（组长）：

刘江

评标委员会成员：

陈迪波

许娟

王效力

王雪琴

2025年04月23日

资格评审汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-6

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目六标包

序号	评审因素	供应商名称及评审意见				
		罗山县子路镇宏伟家庭农场	河南省强基建筑工程有限公司	河南炳鑫建筑工程有限公司		
1	符合《中华人民共和国政府采购法》第22条规定	通过	通过	通过		
2	特定资格要求	通过	通过	通过		
3	其他要求	通过	通过	通过		
	汇总	通过	通过	通过		

评标委员签名：李伟

符合性评审汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-6

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目六标包

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见					
		罗山县子路镇宏伟家庭农场	河南省强基建筑工程有限公司	河南炳焱建筑工程有限公司			
1	是否存在严重失信主体	通过	通过	通过			
2	投标人名称	通过	通过	通过			
3	投标文件签字盖章	通过	通过	通过			
4	投标文件格式	通过	通过	通过			
5	报价唯一	通过	通过	通过			
6	投标报价	通过	通过	通过			
7	质量要求	通过	通过	通过			
8	服务期限	通过	通过	通过			
9	投标有效期	通过	通过	通过			
	汇总	通过	通过	通过			

符合性评审汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-6

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目六标包

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见					
		罗山县子路镇宏伟家庭农场	河南省强基建筑工程有限公司	河南炳焱建筑工程有限公司			

评标委员签名：

刘江
王效力

晋雪琴 陈迪波

许娟

商务标汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-6

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目六标包

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		刘江	陈迪波	匡效功	许娟	晋雪琴	汇总
1	罗山县子路镇宏伟家庭农场	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
2	河南省强基建筑工程有限公司	23.90	23.90	23.90	23.90	23.90	23.90
3	河南炳焱建筑工程有限公司	23.92	23.92	23.92	23.92	23.92	23.92

评标委员签名：

刘江
匡效功

晋雪琴 陈迪波

许娟

技术标准评审汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-6

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目六标包

序号	单位名称	评委姓名及评审意见				
		刘江	陈迪波	匡效功	许娟	晋雪琴
1	罗山县子路镇宏伟家庭农场	53.00	53.00	53.00	53.00	52.00
2	河南省强基建筑工程有限公司	49.00	53.00	49.00	53.00	50.00
3	河南炳焱建筑工程有限公司	49.00	53.00	49.00	53.00	50.00
		汇总				

评标委员签名：

刘江 匡效功 晋雪琴 陈迪波 许娟

综合标评审汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-6

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目六标包

序号	单位名称	评委姓名及评审意见				
		刘江	晋雪琴	陈迪波	许娟	匡效功
1	罗山县子路镇宏伟家庭农场	11.00	13.00	11.00	11.00	13.00
2	河南省强基建筑工程有限公司	6.00	8.00	6.00	8.00	6.00
3	河南炳焱建筑工程有限公司	8.00	8.00	6.00	8.00	6.00
汇总					11.80	6.80
7.20						

评标委员签名：

刘江 匡效功

晋雪琴 陈迪波

许娟

详细评分汇总表

标段编号：罗财公开招标-2025-19-6

标段名称：罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目六标包

序号	投标单位名称	商务标得分	技术标评审得分	综合标评审得分	总分	排名
1	罗山县子路镇宏伟家庭农场	30.00	52.80	11.80	94.60	1
2	河南炳焱建筑工程有限公司	23.92	50.80	7.20	81.92	2
3	河南省强基建筑工程有限公司	23.90	50.80	6.80	81.50	3

评标委员签名：

刘江
王效力

晋雪琴 陈迪波

许娟

开标时间：2025-04-23 10:30

评标报告

一、项目概况

标段名称: 罗山县农业农村局罗山县2025年农业社会化服务项目罗山县2025年农业社会化服务项目六标包
标段编号: 罗财公开招标-2025-19-6
采购人: 罗山县农业农村局
代理机构: 信阳中汇工程管理有限公司

二、开标情况

本项目开标会于2025年04月23日 10:30在不见面开标一室召开
截止到2025年04月23日 10:30 本标段（包）共收到3家供应商递交的响应文件
开标记录如下:

序号	投标单位名称	投标报价 (元/%)	投标人	水稻工厂化育秧作业补助单价	水稻机插秧作业补助单价	水稻机械收割作业补助单价	质量要求	服务期限	投标有效期	开标备注
1	罗山县子路镇宏伟家庭农场	800000	罗山县子路镇宏伟家庭农场	31.35元/亩	19.35元/亩	19.35元/亩	符合国家现行规范标准及规定,达到合格标准且满足采购人要求	接采购人通知的210日历天	60日历天 (从投标截止之日起算)	
2	河南省强基建筑工程有限公司	800000	河南省强基建筑工程有限公司	31.44元/亩	19.44元/亩	19.44元/亩	符合国家现行规范标准及规定,达到合格标准且满足采购人要求	接采购人通知的210日历天	60日历天 (从投标截止之日起算)	

3	河南炳焱建筑工程有限公司	800000.00	河南炳焱建筑工程有限公司	31.43元/亩	19.43元/亩	19.43元/亩	符合国家现行规范最新规定，达到合格标准且满足采购人要求	接采购人通知的210日历天	60日历天 (从投标截止之日算起)
---	--------------	-----------	--------------	----------	----------	----------	-----------------------------	---------------	----------------------

三、评标委员会组成

评标委员会由招标人的代表和有关技术、经济等方面的专家组成，其中，组长为刘江，成员为陈迪波、匡效功、许娟、晋雪琴。

四、评审情况

评委会首先对每家投标单位的投标文件进行了符合性审查。
未通过符合性审查单位情况如下：

序号	投标单位名称	未通过原因
----	--------	-------

其他单位均通过符合性审查，评标委员会对所有通过符合性审查的投标人投标文件进行了详细评审，最终打分结果如下：

序号	投标单位名称	最终得分	排序
1	罗山县子路镇宏伟家庭农场	94.60	1
2	河南炳焱建筑工程有限公司	81.92	2
3	河南省强基建筑工程有限公司	81.50	3

五、评标结果

评标委员会根据最终评审情况，推荐中标候选人如下：

推荐情况	投标单位名称
第一中标候选人	罗山县子路镇宏伟家庭农场
第二中标候选人	河南炳焱建筑工程有限公司
第三中标候选人	河南省强基建筑工程有限公司

评标委员会负责人（组长）：

刘江

评标委员会成员：

陈迪波 王敏功 许娟 晋雪琴

2025年04月23日